
COMUNE DI MAGLIONE
CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

Telefono 01611400123 - fax 01611400257
Piazza XX Settembre n. 4 - MAGLIONE

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 21 del 1 luglio 2Ol5

OGGETTO: Approvazione programma manifestazioni anno 2015 - Atto di indirizzo.

L'anno duemilaquindici, addì uno del mese di luglio, alle ore 17,00, nella sala delle adunanze,
convocata a norma di legge, si è riunita la Giunta Comunale, della quale sono membri i Signori:

1. CAUSONE Pier Franco
2. SANTIA'Simona
3. FIORENZA Franca

t

Risulta assente: ---

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. Luigi CUNTI, il quale provvede alla redazione del
presente verbale, ai sensi dell'art.97, comma4, lett. a), del decreto legislativo 18.08.2000.n.267.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor Pier Franco CAUSONE, nella sua qualità di
Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 20 DEL 10.06.2015

OGGETTO: Ecomuseo Anfiteatro Morenico di Ivrea - Progetto Rete Museale 2015 -
Approvazione protocollo d'intesa.

Sulla proposta della presente deliberazione si esprime, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis,
commà 1, D.L.gs.261|2OOO parere favorevole di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la
correttezza dell' azione ammini strativa.

Il Segretario Comunale
F.to Dott. Luigi Cunti

Sulla presente proposta di deliberazione di esprime, ai sensi degli artt.49, comma 1 e 147 bis,

comma 1, D.Lgs. 267|2OOO, parere favorevole di regolarità contabile con attestazione della
copertura finanziaria (art. 151, comma 4, D.Lgs. 267|2OOO).

Il Responsabile Area Contabile
F.to Pier Franco Causone

} LA GIUNTA COMUNALE

CONSIDERATO che questo Comune, in collaborazione con le Associazioni locali, promuove e

patrocina diverse manifestazioni culturali e ricreative. con l'obiettivo di valorizzare dal punto di

vista turistico e culturale il paese di Maglione e le sue tradizioni;

DATO ATTO che tali manifestazioni. inoltre, danno la possibilità all'Ente di presentare al pubblico

il proprio patrimonio di storia, di cultura e di tradizioni, tra cui spicca il MACAM (Museo di Arte

Contemporanea all'Aperto di Maglione):

DATO ATTO altresì che per l'anno 2015 sono previste le seguenti manifestazioni:

- 25-26luglio 2Ol5 - 48" Sagra delle Pesche;

- 19-20-21 settembre 2075 - Festa Patronale di S. Maurizio

RITENUTO necessario, pertanto, procedere al relativo impegno della spesa occorrente per lo
svolgimeùto delle manifestazioni di che trattasi per il corrente anno, dando a tal fine indirizzo al

Responsabile del Servizio consistente nella fissazione del tetto di spesa ammontante

complessivamente a Euro 3.600,00, con stanziamento al Tit. 1, Funz. 06, Serv. 03, Int. 02 del

bilancio di previsione corrente, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 2l del

08.06.2015 ed esecutiva ai sensi di legge.

ACCERTATO. ai sensi dell'art. 9 D.L. 7812009, convertito con lrgge 10212009, che il programma

dei pagamenti derivante dall'adozione del presente atto è compatibile con i relativi stanziamenti di

bilancio e con le regole di finanzia pubblica;

VISTO il parere favorevole espresso dal Segretario Comunale circa la regolarità tecnica della

presente deliberazione, ai sensi dell'art 49, comma 7 e 147 bis, comma 1 del decreto legislativo

18.08.2000 , n. 267;

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dei Servizi Finanziari circa la regolarità

contabile,della presente deliberazione, ai sensi dell'art 49, comma I e 147 bis, comma 1 del decreto

legislativò 18.08.2000 . n. 267



A VOTI UNANIMI, resi nei modi di legge;

DELIBERA

DI APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

o DI DARE mandato al Responsabile dell'Area Amministrativa e Contabile di procedere, nella
misura del tetto massimo di Euro 3.600,00, agli impegni di spesa per lo svolgimento delle
manifpstazioni turistiche e culturali in programma per I'anno 2015.

CON SEPARATA VOTAZIONE, anch'essa unanime, la presente deliberazione viene dichiarata
immediatamente esecutiva, ai sensi del quarto comma dell'art. 134 del decreto legislativo 18.08.2000, n.261 .



Il presente verbale viene

l
L'ASSESSORE

F.to SANTIA' Simona

lctto e sottoscritto come segue.

IL PRESIDENTE
F.to CAUSONE Pier Franco

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. CUNTI Luigi

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Se$etario Comunale, cio, attesta che la

affissa all'Albo Pretorio il giorno e vi rimarrà per

decorrenti dal giorno successivo a quello di aftìssione, come prescritto

D.L.vo 18.08.2000, n. 267.

presente del iberaziolte viene
quindici giorni consecutivi,
dall'art. 124. cornma l. del

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. CUNTI Luigi

l

Si dà atto che del
pubblicazione - ai

267t2000.

giorno dellapresente verbale viene
Capigruppo Consiliari

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI
(Art. 125 del T.U. degli Enti Locali - D.Lgs. n.26712O00)

data comunicazione - oggi
ai sensi dell'art. 125 del T.U. degli Enti Locali - D.lgs. n.

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. CUNTI Luigi

Lì

COPIA confonne all'originale. in carta libera ad uso amministrativo.

tl B lulì. 2015

IO COMUNALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

l-l (Art. 134, comma 3" del T'U. degli Enti Locali - D.Lgs' n' 26712OOO)'

Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità, è

stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune senza riportare nei primi

dieci giorni di puhblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è

divenuta esecutìva ai sensi del 3" comma dell'art. 134 del T.U. degli Enti Locali - D.lgs- n.

26712000.

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134'

comma 4' del T.U. degli Enti L,ocali - D.Lgs. n.26712000'

X

Lì-


